
競争入札による契約の結果
【令和５年５月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和５年度千葉エリアリニューアル等設計
業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年5月29日
（株）セン建築設計事務所
東京都新宿区新宿１－５－１

5011001043635 指名競争入札 10,193,700円 9,900,000円 97.1％

令和５年度千葉エリアにおける地域医療福
祉拠点化の取組推進に関する調査検討業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年5月30日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
10,541,300円 9,900,000円 93.9％

Ｒ０５常盤平団地３街区電灯幹線改修工事
監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年5月24日
（株）日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－
５

4011101036787 指名競争入札 2,085,600円 2,057,000円 98.6％

Ｒ０４花見川団地９－８号棟他８棟外壁修
繕その他工事他監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年5月9日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 12,039,500円 11,550,000円 95.9％

Ｒ０４千葉ニュータウン内野団地２－６－
１号棟他２５棟窓建具改修工事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年5月17日
（有）窓建築事務所
東京都世田谷区用賀４－３４－
１２

2010902025967 指名競争入札 4,334,000円 4,125,000円 95.2％

Ｒ０４千葉ＮＴアバンドーネ原４番街他２
団地環境整備（土木）その他工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年5月23日
（株）窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６－２８－８

1011101011438 指名競争入札 17,188,600円 12,045,000円 70.1％

Ｒ０４真砂第一他１団地給水施設改良（直
結増圧化）工事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年5月24日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 9,392,900円 9,350,000円 99.5％

Ｒ０４コンフォール浦安弁天９・１０地区
機械式駐車装置取替工事監督業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年5月24日
（株）日東設計事務所
東京都新宿区四谷三栄町１２－
５

4011101036787 指名競争入札 2,581,700円 2,530,000円 98.0％

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日



競争入札による契約の結果
【令和５年５月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日

Ｒ０５千葉ニュータウン内野団地２－５－
６号棟他２棟耐震改修その他工事監督業務

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
倉上　卓也
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年5月29日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 11,607,200円 11,550,000円 99.5％

Ｒ０５高津団地２－１号棟他５５棟外壁修
繕その他設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年5月10日
（株）相互設計事務所
東京都千代田区平河町２－１４
－７

2010401016146 指名競争入札 8,148,800円 6,600,000円 81.0％

Ｒ０５千葉エリア外壁修繕その他工事建築
積算

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年5月12日
（株）伸建築事務所
東京都新宿区西新宿７－５－５
プラザ西新宿６０５

1011101008814 指名競争入札 5,330,600円 4,290,000円 80.5％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４高洲第一
団地樹木再整備その１工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年5月15日
（株）ツールボックス
神奈川県横浜市西区北幸２－９
－４０銀洋ビル

6020001038494 指名競争入札 2,638,900円 2,530,000円 95.9％

【ＵＲコミュニティ本社】浦安ＭＥ２１望
海の街他２団地内蔵蓄電池修繕その他工事
設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年5月31日
（株）イーイー設計
東京都新宿区四谷４－１１

4011101041721 指名競争入札 3,792,800円 2,981,000円 78.6％

【ＵＲコミュニティ本社】ＰＮ北松戸他５
団地給水施設改良（直結増圧化）その他工
事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年5月15日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 2,129,600円 2,090,000円 98.1％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０５北柏ＬＴ
松葉町一丁目外壁修繕その他設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
藤田　克己
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和5年5月31日
（株）チヨダシステム
東京都新宿区荒木町２２

5011101013067 指名競争入札 4,238,300円 3,630,000円 85.6％


